[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2012 г.
	№  110  - П

            О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения Хатанга
от 02.02.2009 г.  № 10-П  «Об  утверждении
Положения о порядке проведения аттестации
муниципальных служащих  в  администрации
сельского поселения Хатанга»
В целях обеспечения эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24.04.2008 N 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь ст. 56 Устава сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в пункт 2 Постановления от 02.02.2009 г. № 10-П «Об  утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих  в  администрации  сельского поселения Хатанга»,  согласно приложения № 1

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                     Е.А. Бондарев
                                                                                                      Приложение № 1

к Постановлению администрации

                                                                                                                           сельского поселения Хатанга

                                                                                                                   от 16.07.2012г.  № 110-П

СОСТАВ

АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ  АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

Бондарев Е.А.

- заместитель Руководителя администрации сельского
  поселения Хатанга, председатель комиссии;
Смирнова О.В.

- начальник Финансового отдела администрации сельского

  поселения Хатанга, заместитель председателя комиссии;
Майнагашева Е.В.

- начальник Общего отдела  администрации сельского

  поселения Хатанга, секретарь комиссии.
                              Члены комиссии:

Трофимова И.М.
 - начальник Экономического отдела  администрации

  сельского поселения Хатанга;
Клыпина Н.Б.
- начальник Отдела по управлению муниципальным

  имуществом администрации сельского поселения

  Хатанга;
Ерилина М.Г.
- директор МБУК «Хатангский культурно-досуговый  комплекс»;

Представитель

- (по согласованию) – независимый эксперт (специалист по

Хатангского сельского
вопросам,    связанным с муниципальной службой.
Совета депутатов